転入・転居された皆様方へ（お願い）

　　　　　　　　　　　　　　　－志布志市―

　本市では、行政情報の伝達やゴミステーション・リサイクルステーションの管理等について、自治会を主として運営しているため、転入された方や転居された方に自治会加入をお願いしています。

貴方の自治会は　　　　　　　　　　自治会となります。

　　　　　行政事務連絡員は　　　　　　　　　さんです。

　　　　　電話番号は　　　　　　　　　　　　です。

加入される場合、連絡くださるようお願い申し上げます。

※　以下の様式は、市への報告様式であり、各自治会が定める様式とは異なります。

自治会加入（脱退）届

令和　　年　　月　　日

志布志市役所総務課

松山支所総務市民課　　　宛て
有明支所地域振興課
自治会名　　　　　　　　　自治会
行政事務連絡員名
　次の方が当自治会に加入（脱退）をされましたので、お届けします。

ふ　り　が　な

世帯主氏名
住　　　所　志布志市

自治会名　　　　　　　　　自治会　　　　　　　班
衛生自治会　自治会名と同じ・
文書配布数　増やす　　・減らす　　・変更なし
　　　　　　⇒　必要配布数（　　　　　　　　）部
　　　　　　　　　※　市役所記入欄

	システム
	世帯主名簿
	文書棚
	配布戸数

転入・転居された皆様方へ（お願い）

　　　　　　　　　　　　　　　－志布志市―

　本市では、行政情報の伝達やゴミステーション・リサイクルステーションの管理等について、自治会を主として運営しているため、転入された方や転居された方に自治会加入をお願いしています。

貴方の自治会は　　　　　　　　　　自治会となります。

　　　　　行政事務連絡員は　　　　　　　　　さんです。

　　　　　電話番号は　　　　　　　　　　　　です。

加入される場合、連絡くださるようお願い申し上げます。

※　以下の様式は、市への報告様式であり、各自治会が定める様式とは異なります。

自治会加入（脱退）届

○年○月○日

志布志市役所総務課

松山支所総務市民課　　　宛て
有明支所地域振興課

自治会名　　　志布志自治会
行政事務連絡員名　　志布志太郎
（押印は、不要となりました）
　次の方が当自治会に加入（脱退）をされましたので、お届けします。

　り　が　な

世帯主氏名　　志布志　花子　　（押印は、不要となりました）
住　　　所　志布志市　有明町野井倉1756番地

自治会名　　志布志　　　自治会　　　　２　　班

衛生自治会　自治会名と同じ・

文書配布数　増やす　　・減らす　　・変更なし

　　　　　　⇒　必要配布数（　　　５０　　）部

　　　　　　　　　　※　市役所記入欄
	システム
	世帯主名簿
	文書棚
	配布戸数

切り取り線

記入例

切り取り線